
ZARZĄDZENIE NR 43/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 19 marca 2012r.

w sprawie:  udzielenia użytkownikowi  wieczystemu 50% bonifikaty od opłaty rocznej za  rok
       2012  z  tytułu  użytkowania   wieczystego   nieruchomości  oznaczonej  numerem
       206/1 obręb 0004.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm),  art.  74  ust.  1  o  gospodarce 
nieruchomościami  (  tekst  jednolity  z  2004  r,  Dz.  U.  Nr  261,  poz.  2603  ze  zm.  )  oraz 
w  wykonaniu   Uchwały  NR  XLIV/238/06  z  dnia  27  marca  2006  r.  w  sprawie  zasad 
gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości 
Miasta Kowary,  zarządza co następuje:

§ 1
udzielam na wniosek …........................ 50% bonifikaty od opłaty rocznej za rok 2012 z tytułu 
użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i 
budynków numerem 206/1 obręb 0004 o pow. 0,1036 ha przeznaczonej i wykorzystywanej na 
cele mieszkaniowe.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.



L.p. Zakres kompe-
tencji

Data i podpis 

1. Autor projektu Przygotował 

2. Kierownik Referatu Przegląd

3. Radca Prawny Opinia radcy 
prawnego

4. Skarbnik Miasta Opinia skarbnika


